No âmbito do processo de aquisição do GPR equipado com GNSS, conduzido pela Secretaria Nacional de Políticas Penais (SENAPPEN), foi
recebida proposta da empresa HEXAGON GEOSYSTEMS DO BRASIL COMERCIO, IMPORTAÇÃO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA,
com valor unitário de R$ 888.000,00 (oitocentos e oitenta e oito mil reais) e o valor global de R$ 2.664.000,00 (dois milhões, seiscentos e sessenta e
quatro mil reais).

Item Descrição Qtd Valor unitário Valor Global

1 Georadar equipado com GNSS 03 R$ 888.000,00 R$ 2.664.000,00

9.2. Considerando tratar-se de Estudo Técnico Preliminar, o levantamento de preços em tela objetiva a análise de viabilidade econômica da contratação